- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Bartholomei Mugnerii de castro de Quarto et Petro Mugnerii ipsorum consanguineo, debentibus viginti quinque solidos et quinque denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - LXXIII solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vuillenco Mugnerii debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Mugnerii, debente tres solidos servicii pro aqua vinee Lombardi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Coquilliot pro feudo de Valero debente duos solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius - VI solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemeti Marqueti in pluribus particulis, et quia in primo computo sibi fuit iniunctum quod in computo presenti declareret particulas per ipsos debitas, respondet quod illas ad presens nescit declarare eo quod extente nundum sunt complete, et propter hoc iniungitur eidem¹²⁸ quod ipsas particulas in computo sequenti declarare procuret, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIX solidos, III denarios viennenses ad idem

[LXXVIII] Recepit a Vuillermo et Hugoneto de Cyran, consanguineis, debentibus duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Johanne Coquilliot, debente decem solidos servicii pro feudo de Vareria, pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit - X solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Martineti de Arnyo debente quinque denarios servicii pro feudo de Pra, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit - X denarios viennenses ad idem

Apud Vignyuel:

Recepit a Johannodo de Vignyuel et Petro nepote suo, filio Vulliermeti de Vignyuel, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

¹²⁸ Dans la marge gauche: *vide*.

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Hugoneto de Vignyuel debente octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri Brunerii de Vignyuel et consortibus suis, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Hugoneto de Vignyuel, Johannodo et Petro de Vignyuel predictis et consortibus suis, debentibus decem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem debentibus tres solidos servicii pro aqua, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Anthonio et Francisco de Vignyuel fratribus, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

86 *Apud Aviso et Porzan:*

Recepit a Johanneta uxore Johannis Coquilliot, debente quinque solidos et octo denarios servicii pro placito debito per eandem quod levatur ut prius

- XVI solidos, V denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Aymonis de Canali et consortibus suis debentibus tres solidos et quatuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Perrini de Aviso debentibus duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Orto de Porzan pro liberis condam Ade dou Chivaley, debentibus novem solidos, septem denarios et obolum servicii

pro feudo Bruneti de Porczan, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, X denarios obolo pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto dou Crestel¹²⁹ et consortibus suis debentibus quindecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eodem Vulliermeto, debente quatuordecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, IIII denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Orto et consortibus suis, debentibus tres solidos et tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, V denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonodo Parisot debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Vulliermi Ducis, debentibus octo solidos et decem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXV solidos, VII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Valleti pro Brumenczono condam, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino des Aymos debente quodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Vulliermete debente duos solidos, tres denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VII denarios obolo pictavenses viennenses ad idem

Recepit ab eodem Petro debente undecim solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

¹²⁹ Ailleurs *Crestella*.

- XXXI solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Apud Villam Supra Nuns:

Recepit a Margarita Charlessa et Berthodo Mugnerii de Effra pro Marieta uxore sua condam, debentibus decem solidos et decem denarios servicii pro [LXXIX] placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Bertheto debente septem denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI denarios obolo pictavenses viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Fonte debente duos solidos et novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, XI denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne pro herbagiis de Breyna, debente sex solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Hugoneto de Fonte et Marieta, filia Perrodi de Fonte, debentibus octo solidos et tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, XI denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Hugoneto debente quindecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a dicta Marieta, debente tres solidos, unum denarium et obolum servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IX solidos obolo pictavenses viennenses ad idem

87 Recepit a Girardeto de Villa, debente novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermino de Cyran, clerico, pro Maluquino de Villa, debente octo solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Stephanino Bonat de Villa, debente quatuor solidos et octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vuillermo de Porlio et Petro Pomat de Villa, debentibus octo solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Vuillermo, debente septem solidos et tres denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, dicto Mocillion, et Petro Johannini Aymonis, debentibus viginti unum denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Johanne debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Anthonio et Bertholeta de Villa, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto Nerni debente tresdecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Aymoneto Nerni, Johanne Perole et Vuillermo de Curiens, debentibus decem octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri Archerii, debentibus undecim solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro et Johanne fratribus, filiis condam Anthonii Juvenis de Villa Supra Nuns, debentibus quinque solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Vulliermo de Curiis et consortibus suis pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

Apud Effra:

Recepit a Johanne Mugnerio de Effra, debente septem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Johannis de Furno, et filia condam Jaquimini de Croso et consortibus suis, debentibus quinque solidos et tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, II denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Peronini des Alex de Effra, [LXXX] Johanne Stephaneti et Jaquimino dicto Vagant, debentibus decemseptem solidos, duos denarios et obolum servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLIX solidos, X solidos obolo pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino Peronini, debente sexdecim denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

88 Recepit a Johanne, filio condam Jaquemeti Gomberti de Cort, debente septem solidos, sex denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, X denarios pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, dicto Maria, filio dicti Johannis primogenito, debente unum denarium et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Rege de Effra, debente duos solidos, sex denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, IIII denarios pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Jaquimino debente duodecim denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo et quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Gonberti, Johanne Maria, Jaquimino Rege predictis et liberis condam Martini de Junello et liberis condam Vulliermi Roleti de Effra, debentibus duos solidos, octo denarios et obolum servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, X denarios pictavenses viennenses ad idem

Recepit a liberis Martini de Junello et liberis Vulliermi Roleti predictis, debentibus quatuor solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis predicti Vulliermi Roleti, debentibus viginti unum denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Jaquemeto de Chenczo, fratribus, debentibus quatuor solidos et undecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, III denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Martini de Desma, debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Vulliermeto Filiestro et nepote suo, filio condam Johannis Filiestro, debentibus duos solidos et octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem debentibus duodecim denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Pertuys pro quondam Johannodo de Oignian, debente nevem solidos, quinque denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, IIII denarios obolo pictavenses et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Johanne Gonberti de Cort, debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem Johanne debente septem solidos, sex denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Johanne de Pertuys pro dicto Johannodo debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Placita ad misericordiam debita ibidem:

Recepit a Johanne, filio condam Johannis de Furno, et consortibus suis pro placito per eosdem debito ad misericordiam ob mortem domini comitis antedicti, pro feudo de quo sunt homines reytibles domini

- IIII libras viennenses ad idem

Recepit a dicto Johanne de Pertuys pro dicto Johannodo de Olignyan et consortibus suis, debentibus septem solidos, decem denarios et obolum pro placito per eosdem debito ad misericordiam ob mortem predicti domini comitis pro feudo de quo sunt homines reytibles domini

- VI libras viennenses ad idem

89 **[LXXXI] *A loco de Arlo superius:***

Recepit a Petro de Pasquerio et nepte sua debentibus novem solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, VI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem, debentes tres solidos servicii pro feudo de Bartholomy, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Bonare de Pasquier debente duos solidos et novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit Petro de Vignyuel, genero Mathee de Noz, debente octo solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, V denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bertholeto, filio condam Aymoneti de Noz, debente quinque solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predictis Petro et Bertheto pro se et communitate de Noz, debentibus tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquimino Salla de Noz, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Dominico Bremenczonis pro se et nepote suo, filio condam Johannis eius fratris, debentibus tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eisdem pro Ambrosia, filia condam Trucheti, debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Marchison, dicto Peccion, et suis nepotibus, filiis condam Andree Marchison, debentibus quinque solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Perole et liberis condam Bartholomei, fratris sui, ac consortibus suis, debentibus septem solidos et quatuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem pro feudo Parisete, debente duos solidos et sex denariis servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit ab Agneta de Marchison debente novem denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bartholomeo de Granerio debente viginti duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Raymondi Amyceys, debente quatuor solidos et quinque denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Martino, debente duos solidos, tres denarios servicii pro aqua vinee de Villa Francha, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Vulliermi Amiceys, debente quindecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a Berthodo, filio condam Truchodi de Pasquer, et fratribus suis, debentibus undecim solidos et novem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXIIII solidos obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Bernardi de Noz, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

90 Recepit a filia Jaquimini Valeti Hugonis [LXXXII] quondam, debente quindecim solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne et Aymoneto de Vayry, fratribus, debentibus sex solidos et septem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIX solidos, I denarium et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vionino, filio condam Petri Pomat, pro uxore dicti Petri, debente quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Arlo debente duos solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Martino Briton pro Moreta Trotieri uxore sua, debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Parrochia Sancti Bartholomei:

Recepit a Johanne Curt de Yssology, debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Berthodo Mugnerio de Lignyan debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Berthodo Chavalerii de Nuns debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bartholomeo de Lygnyan debente tres denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Apud Villam Francham:

Recepit a Robino de Stabulo et Nycolao de Pra, debentibus quatuor solidos et sex denarios servicii pro aqua vinearum de Villa Francha, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Stephanodo, filio Johannis Vulliermete de Luynt de Brissognia, debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Lo Czut de Breissognia, debente tres solidos servicii pro aqua vinearum de Villa Francha, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Perrino Boesy debente quinque solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VIII denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Pupuno, filio condam Laurencii deis Bachelors de Breissognia, debente quatuor solidos servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Hugonerii de Biona et consortibus suis, debentibus decem octo denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermino de Tullia debente quinque solidos servicii pro orto subtus Villam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Vulliermino debente decem octo denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII denarios, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino et Petro Vullienci, fratribus, debentibus novem solidos servicii pro Johanne dicto Lavoyat condam, pro vinea Jacobi de Villa, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem fratribus, debentibus sex denarios servicii pro vinea dou Borsy, pro dicto Johanne Advoyat condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

91 Recepit ab eisdem fratribus debentibus duodecim denarios servicii pro dicto Johanne condam, pro fratribus pro novali, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

[LXXXIII] Receptit a¹³⁰ debente duos solidos et sex denarios servicii pro aqua vinearum de Villa, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Receptit a Petro Advoyat de Luynt debente quatuor solidos et sex denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro Jaquemeto Marcelli, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a Vulliermeto Marquisii pro crida de Villa Francha, debente sex solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit ab eodem debente tres solidos servicii pro aqua vinearum predictarum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit ab eodem debente tres solidos servicii pro aqua dictarum vinearum pro Camperio condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit ab eodem debente decem octo denarios servicii pro aqua dictarum vinearum pro dicto Lo Criour, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a Johanne Lombardi debente tres solidos servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit a Jaquemeto Charrioton debente unum denarios servicii pro forno Ville predicte, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit ab eodem debente decem octo denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

¹³⁰ Illisible à cause d'un pli du parchemin.

Recepit ab eodem Jaquemeto debente quinque solidos servicii pro aqua de Terra Nigra, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Vullierme de La Cognyenchy, debente tres solidos servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino, filio condam Petri Porterii, debente unum denarium servicii pro vinea sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro et Johanne de La Thiebaldia, fratribus, debentibus tres solidos servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab heredibus Aymonodi Micheleti de Brissognia, debentibus sex solidos et sex denarios servicii pro aqua dictarum vinearum et pro terra Trucheti clerici condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

92 Recepit ab Ansermeto Pellipario, debente quatuor solidos et sex denarios servicii pro aqua predictarum vinearum pro Vulliermo et Martino de Cheysson, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Jaquinerii de Hono, debente septem solidos servicii pro aqua vinearum predictarum pro Jaquimino et Petro Vullienccii, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem debentibus tres solidos servicii pro aqua dictarum vinearum Ville predictae, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Bono Homine Picolerio debente sex solidos servicii pro camera domus sue anterioris, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girardo Borgognon debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

[LXXXIII] Recepit ab eodem debente duos solidos et tres denarios servicii pro aqua vinee pulchre Johannete condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto de Arlyo debente quatuor solidos et sex denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem debente tres denarios servicii pro vinea sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Vidondo debente novem denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino filio condam Aymonini de Chesan, debente novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore condam Girodi de Polleyn debente duos denarios servicii pro vinea sua de Villa predicta, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Amyceys debente duos solidos et sex denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Aymonodi Sofflot, debentibus septem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Chamonym debente tres denarios servicii pro vinea sua de Villa Francha, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius - VIII denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Testore de Villa Francha, debente quinque solidos et decem denarios servicii pro aqua predictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, XI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Put debente octo solidos et octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXV solidos, I denarium obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Viat, cerdone, debente quatuor solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, VII denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Michalete debente quatuor solidos et sex denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Thomasseti Sartoris debente decem solidos servicii pro domo sua, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro et Raymondo de Gaillarda fratribus, debentibus sex solidos et sex denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Va, debente duodecim denarios servicii pro aqua dictarum vinearum, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Anthonio Asinarum debente unum denarios servicii pro vinea sua, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Hugoneto de Cyran, debente unum denarios servicii pro domo que fuit dicti Gignyo, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

93

Placita taxata in parrochia Sancti Remigii:

Recepit a Jaquemeto des Blanches debente unum denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Bocza et Cerisey:

Recepit a Girodo deis Advoyers pro se et fratribus suis, debentibus sexdecim denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem et liberis Nycodi dou Planney, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Petro debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Nycoletto Grivel debente quatuor denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Vallet de Gorra, debente [LXXXV] duos denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Lo Brolet, debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a filiabus condam Johannis de Tulia et consortibus suis pro dictis Les Chuparz, debentibus octo solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVI solidos viennenses ad idem

Recepit ab Aymoneto Bergerii de Cirisia debente duos solidos obolo servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII solidos, I denarium viennenses ad idem

Recepit ab Hugonodo Butodi debente viginti denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Remigio Rolerii de Cuschipaschi, debente septuaginta solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- LX solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne de Gorra debente sexdecim denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit ab Aymoneto dou Suyl debente duos solidos et tres denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos, III denarios viennenses ad idem
Recepit a Bonifacio de Gorra debente septem denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XIII denarios viennenses ad idem
Recepit a Peronino et Aymoneto Polliers, fratribus, debentibus decem novem solidos et decem denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXXIX solidos, VIII denarios viennenses ad idem
Recepit a predicto Aymoneto Pollier, debente quatuor solidos servicii pro Optino¹³¹ Piteti condam, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VIII solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne Margarete debente duos solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad idem
Recepit a Johanne, dicto Corbo, debente sex solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXX solidos viennenses ad idem
94 Recepit a Vulliermeto Jaquini de Cuchypachi, debente sex solidos, octo denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit - XIII solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit
- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a filio condam Vullienci Cuchet debente tres solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit
- VII solidos viennenses ad idem

Recepit a Stephanino de Ronco debente viginti denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit
- III solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

¹³¹ Lecture douteuse.

- IIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Grivelli pro filio Crispini Monton, debente unum obolum servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- I denarium viennensem ad idem

Recepit a *liberis condam*¹³² Johannis filii condam Hugoneti de Cuchipachi, debentibus unum denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem liberis debentibus duos denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem liberis pro Ansermeto de Cuchipaschi debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab Alexandro Grivelli de Cerisey debente duos solidos et novem denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- V solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino de Cerisey pro se et nepote suo debente decem octo denarios servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto, filio condam Hugonodi de Cerisey, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

[LXXXVI] Recepit a Johanne dicto Loyon de Cerysey debente duos solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne dicto Repetin de Bocza, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a Bernardo dou Planney debente duodecim solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- I obolum¹³³ viennensem ad idem

Recepit ab eodem Bernardo, debente novem denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Bigay de Valle, debente quatuor solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

¹³² Les mots sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de renvoi.

¹³³ Probable faute de l'écrivain, considérant que la taille valait le double du plaît.

- VIII solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Vulliermi de Bocza et consortibus suis pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- C solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem liberis debentibus sex solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem liberis debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Dominici de Bocza, debente unum denarium servicii pro Francisco Vulliencii de Bocza, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit a Vullienco Carnian debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Lo Menten de Bocza debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Vulliermeto Testore de Bocza debente octo denarios servicii pro aqua duorum molendinorum, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVI denarios viennenses ad idem

95 *Parrochia Sancti Eugendi ibidem:*

Recepit a Colombino de Sancto Eugendo debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Lo Mellor de Sancto Eugendo debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Castin et liberis condam Johannis Pastoris et consortibus suis, debentibus quindecim solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Matelde de Sancto Eugendo pro Thoma de Ecclesia, debente quatuor solidos et quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, VI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Parrochia de Stipulis:

Recepit a Bernardo, filio condam Aymonis Michelete, debente novem solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, VI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girardo de Sartore de Stipulis, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vulliermo de Crestono debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Macheti de Escheveno et fratribus suis, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filio condam Bernardi de Starnon, debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Piteti de Stipulis debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

[LXXXVII] Recepit a liberis condam Jaquemeti de Grangia, debentibus duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Cabry de Stipulis debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit ab Anthonio, filio condam Nycoleti de Vacherey, notario, pro se et Johanne fratre suo, debentibus quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Bernardi de Starnon debente viginti solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXX solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto de La Bernarda debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Cabry debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vulliermeto de Molandino debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X denarios viennenses ad idem

Parrochia de Gignio ibidem taxata:

Recepit a Johanne, filio condam Hugoneti Regis de Stipulis, debente sex solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Butie pro quodam domino Jacobo Bucion de Butie, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos, V denarios viennenses ad idem

96 *Parrochia Sancti Stephani de Augusta:*

Recepit a Daniseto de Rivo de Cygnay debente duo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia dicti condam Lo Maczon de Arpullies, debente septem denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- VII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Lo Vidondo de Arpullies debente quatuor solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymone de Arpullies debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Parrochia Sancti Johannis Auguste, placita taxata ibidem :

Recepit a Petro Berta, cerdone, debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a filio condam Berthodi, dicti Leschapa, debente octo denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVI denarios viennenses ad idem

Parrochia Sancti Laurentii Auguste:

Recepit ab Andrea Cabacz¹³⁴ debente duos solidos servicii pro Bicara et duos solidos servicii pro Pissina, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Henrico de la Dovy debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Surpicii debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a tenentibus quandam peciam novalii vinee que fuit Martini Gidonis¹³⁵ de Dovia condam, sive apud Boessia,¹³⁶ debente sexdecim solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLVI solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Romagnodi debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonodo Sonerii de Ripa, debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonino de Petra debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

¹³⁴ Ailleur *Cabaiz*.

¹³⁵ Lire *Guidonis*.

¹³⁶ Lire *Boessea* (Busseyaz).

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum
viennensium ad idem

[LXXXVIII] *Placita taxata ibidem:*

Recepit a Crispino de Ponte debente duodecim denarios servicii pro
placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit a Panthaleone Cognyen de Cita debente tres solidos servicii
pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab Hugoneto de Olomont debente tres denarios servicii pro
placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab Hugoneto predicto debente quinque solidos servicii pro
rivo Prepositi, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Johannodi Regis de Cita, debentibus
quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum
taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit ab heredibus Aymoneti Porcher, cerdonis, debentis tres
solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum
taxato ut dicit

- VII solidos viennenses ad idem

Recepit a Marguerita naturali condam Gothofredi Perrodi, cerdonis,
debente tres solidos, sex denarios <servicii> pro placito per eandem
debito et ad tantum taxato ut dicit

- VII solidos viennenses ad idem

Recepit a filia predicti condam Gothofredi, uxore Hugonodi filii
Johannis dicti naturalis de Bocza, debente tres solidos servicii pro
placito per eandem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

97 Recepit ab eadem filia dicti Gothofredi, debente septem solidos, sex
denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eandem debito et ad
tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eadem filia Gothofredi et Johanne, filio condam Johannis
fratris Davidis, debentibus septem solidos, sex denarios servicii pro rivo
Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Michaele Rosseti debente quinque solidos servicii pro
placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a predicto Michaele Rosseti, Johanne Rose de Palacio et Michaele de Parlea, debentibus quindecim solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Gontereti, notario, debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- II denarios viennenses ad idem

Recepit a priore Sancti Ursi, pro placito per eundem debito in pluribus particulis et ad tantum taxato ut dicit

- LII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Hugonodi de Molendino, debente tres solidos, novem denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- IX denarios viennenses ad idem

Recepit a Floria, filia condam Gonterii Flory, et prebendario in altari Sancti Andree, sito in ecclesia Sancti Ursi, Hugonodo Cueny, Johanne dicto Ovellian et Petro Bagnyen pro Jaquimino Gontardi, debentibus quindecim solidos servicii pro rivo Prepositi predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Jordani de Burgo Varnerio, Vullienco de Holomont, Johanne, filio condam Girodi Conversi et Michaele de Parlea, debentibus quindecim solidos servicii pro rivo predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit a filio condam Magni Eymerici de Burgo Varnerio, Vuelliello dicto Peccion, piscatore, Nicholeta dicto Charrier, Johanne, filio [LXXXIX] predicti condam Girodi Conversi, debentibus quindecim solidos servicii pro rivo predicto pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad XXVI

Recepit a Francisco de Plovy, debente quindecim solidos, sex denarios servicii pro rivo predicto, pro preposito Sancti Egidii de Verrecio, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab Aymoneto, genero condam Bernardi de Segnyns, debente domino duodecim denarios servicii, et ecclesie de Breissognya viginti sex solidos, duos denarios *servicii*¹³⁷ pro rivo predicto, tamen directum

¹³⁷ Le mot est effacé.

dominium feudi pertinet domino, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit - V solidos viennenses ad idem

Recepit a Johannodo et Johanne fratribus, filiis condam Aymonodi Pelliparii, pro placito per eosdem debito pro rivo predicto et ad tantum taxato ut dicit - XX solidos viennenses ad idem

Parrochia de Moriacio, placita taxata ibidem:

Recepit a Dominico Raynerii de Avisio, debente tresdecim solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit - XXVII solidos viennenses ad idem

98

Alia placita debita in pluribus parrochiis:

Recepit a Reynardo, naturali de Quarto, nobili, debente duodecim denarios de servicio per annum, a quo levatur duplum de placito et ultra quarta pars dicti placiti pro domina et quinta pars eiusdem placiti pro mistrali, quia sic est levare solitum adveniente tempore placiti debiti, ut in computo precedenti

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a Johanne Vulliermete de Oyacia debente sex solidos, septem denarios de servicio pro quodam Aymonodo deys Ryns de Oyacia, pro placito per eundem debito quod levatur ut supra

- XIX denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Theobaldo de Macino pro quondam Anthonio dou Byoley de Oyacia debente quinque solidos, duos denarios de servicio pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- XIII solidos, XI denarios obolo et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a Vulliermeto, Johanne et Amedeo Malliez, fratribus de Oyacia, *debentibus*¹³⁸ duos solidos de servicio pro placito per eos debito quod levatur ut supra

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii monete predictae

Recepit a nepote Topperel de Oyacia debente tres solidos, unum denarium de servicio pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- VIII solidos, quintum et decimum unius denarii monete predictae

¹³⁸ Le mot est ajouté dans la marge droite avec un signe de renvoi.

Recepit a Jaquimino Baravay de Olomont, Martino Baravay, Johannodo <et> Jaquimino Triolon et consortibus suis debentibus septem solidos pro placito per eosdem debito quod levatur ut supra

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a liberis Johannis Grossi de Olomont, debente¹³⁹ tres solidos de servicio pro placito per eosdem debito quod levatur ut supra

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Nycodo de Crestono de Olomont pro Nycoletto naturali de Crestono condam, debente sex solidos de servicio pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a Vionino Pontelion de Vallepellina, debente quinque solidos de servicio pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios dicte monete

Recepit ab Aymoneto Jaquemeti Bescharra et nepote de Chelion pro dicto condam Jaquemeto, debente duodecim solidos, quatuor denarios de servicio, pro placito per eos debito quod levatur ut supra

- XXXV solidos, IX denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Farcona Mignet pro dictis Les Richars de Somon, debentibus septem solidos de servicio pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a Petro Gorraiz de Dovia, debente quinque solidos de servicio pro Los Motes, pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- XIII solidos, VI denarios monete predictae

Recepit a Jaquimino de Canali de Dovia, debente quatuor solidos de servicio pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii monete predictae

Recepit a dicto Lo Buat de Allen debente quinque solidos de servicio pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- XIII solidos, VI denarios monete predictae

Recepit a Jaquimino Duc de Dovia debente quatuor solidos de servicio pro placito per eum debito quod [LXXXX] levatur ut prius

¹³⁹ Lire *debentibus*.

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii monete predictae
Recepit a Martino de Croesyvy pro condamnato Alberterio de Alex,
debente duodecim denarios de servicio pro placito per eundem debito
quod levatur ut supra

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
monete predictae

Recepit a Jaquemeto Saller de Roysan debente duodecim denarios
servicii per eum debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
monete predictae

Recepit a dictis Les Vagnours de Ryns debentibus tres solidos de
servicio pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum monete
predictae

Recepit a Johanne, nepote dou Garaton de Roysan, debente duos
solidos, novem denarios de servicio pro placito per eum debito quod
levatur ut supra

- XIII solidos, VI denarios monete predictae

Recepit ab Andrea Morelli de Rivo et Guigona de Campis de Roysan
debentibus tres solidos, quatuor denarios de servicio pro placito per
eosdem debito et quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii
monete predictae

Recepit a Johanne Bionat de Blavy debente quindecim denarios de
servicio pro placito per eundem debito quod levatur ut supra

- III solidos, VII denarios obolo monete Auguste

99 Recepit a Jaquimino Papet de Porrozan debente sex denarios de
servicio pro placito per eum debito et quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum monete predictae

Recepit a Parvo Aymoneto de Soroley et Perrodo Viser de Sancto
Christoforo, debentibus quinque solidos, quatuor denarios de servicio
pro placito per eos debito quod levatur ut supra

- XV solidos, V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii
monete predictae

Recepit a filio Peronodi dou Mayour de Sancto Christoforo debente
pro lo Michot quinque solidos, novem denarios de servicio pro placito
per eum debito et quod levatur ut supra

- XVI solidos, VIII denarios et decimum unius denarii monete
predictae

Recepit a Johanne Allexone de Crestalla et consortibus suis debentibus sex solidos et sex denarios de servicio pro herbagiis, pro placito per eosdem debito et quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii monete predictae

Recepit a filio Johannis Ponier de Ultra Cristam de Puvyl, debente septem solidos de servicio pro placito per eum debito et quod levatur ut supra

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a liberis Martini de Junel de Effra debentibus sex solidos et quinque denarios de servicio pro placito per eos debito et quod levatur ut prius

- XVIII solidos, VII denarios, quintum et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a Jacodo Domengie¹⁴⁰ de Yssologny parrochie Sancti Bartholomei, debente novem solidos, sex denarios de servicio pro placito per eum debito et quod levatur ut supra

- XXVII solidos, VI denarios obolo et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a curato de Bressognya debente duodecim denarios de servicio pro placito per eum debito quod levatur ut supra

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii monete predictae

Recepit a liberis Vulliermi de Bressognia condam, clerici, debentibus viginti tres denarios de servicio pro placito per eos debito quod levatur ut supra

- V solidos, X denarios obolo et quintum unius denarii monete predictae

Placita taxata:

Recepit a Romegio Roleri de Cuschypaschy de Boza et consortibus suis, debentibus octo solidos de servicio pro placito per eos debito et ad tantum taxato